MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA N. 605, DE 08 DE SETEMBRO DE 2020.

O Vice Diretor do Campus de Palmeira das Missões, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta na Portaria do Reitor
N. 98.421, de 24 de agosto de 2020, resolve:

DESIGNAR os membros abaixo relacionados, para comporem a

“Comissão de Biossegurança Setorial do Campus de Palmeira das Missões – COVID-
19”.

NOME SIAPE/MATRÍCULA  CARGO PAPEL

DESEMPENHADO
NO COLEGIADO

Angela Giovana
Batista

1395566 Docente participante

Cláudio José Silva
Leão

1798352 Docente participante

Giovana Dorneles
Callegaro Higashi

1111661 Docente participante

Luis Carlos
Zucatto

1981097 Docente participante

Patrícia Jungbluth

2132100 Docente participante

Simone de Castro
Giacomelli

1209557 Nutricionista participante

Michel Furian
Librelotto

2066254 Administrador participante

Letícia Rodrigues
Ferreira

201710909 Discente participante

II Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas

as disposições em contrário e terá vigência de 12 meses.

            Adriano Lago
Vice Diretor